[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2018  года                                                                                          № 2

II заседание  IV созыва

город  Кондопога
О приемке имущества муниципального автономного учреждения «Центр культуры и досуга Кондопожского городского поселения» в собственность Кондопожского городского поселения
В целях решения вопросов местного значения городского поселения, установленных ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Кондопожского городского поселения, учитывая обращение муниципального автономного учреждения «Центр культуры и досуга Кондопожского городского поселения» № 415 от 27.11.2018г. Совет Кондопожского городского поселения р е ш и л:
1. Принять безвозмездно в собственность Кондопожского городского поселения от муниципального автономного учреждения «Центр культуры и досуга Кондопожского городского поселения», имущество, согласно Приложению № 1.
2. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района заключить договор безвозмездной передачи имущества, указанного в пункте 1 данного решения, в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кондопожского городского поселения                                       Д.А. Зацепин

Приложение № 1
1. Перечень движимого имущества.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие          характеристики имущества

	Количество

	1
	VOLGA SIBER
	VIN X96ERB6X5A0005360
Год изготовления ТС -2010

Цвет кузова – серебристый

Паспорт ТС 52 МХ  078287

Свидетельство о регистрации:

 99 серия 01 №704715
Государственный регистрационный знак: К320РЕ10
	1

	2
	ШЕВРОЛЕ НИВА
	VIN X9L21230070182965

Год изготовления ТС -2007

Цвет кузова – темно-серый металлик

Паспорт ТС 63 МM  546188

Свидетельство о регистрации:

 99 серия 01 №704714

Государственный регистрационный знак: Е714СУ10
	1

	ИТОГО
	2

2.  Перечень материальных запасов и запчастей к движимому имуществу

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

	1.
	смарт-карта № 257 810190
	1

	2.
	смарт-карта № 257 810191
	1

	3.
	аккумулятор к "Шевроле Нива"
	1

	4.
	автошина 16 205/70R15 CORDIANT Snow _Cross PW-2 100Т ш
	4

	5.
	диск колесный R 15 5*139 6.0J ET48 D98.5
	4

	6.
	резина летняя RS 15 205/75 Кама EURO-228
	4

	7.
	автошина 16 205/60R16 Hankook Optimo ME02 K424 92H
	4

	8.
	автошина 16 205/60R16 Hankook W419  96T XL шип
	4

	9.
	аккумулятор 70 АТLAS MF75-630
	1

	10.
	зарядное устройство
	1

	11.
	аккумулятор 6СТ 60(зал) рос.Varta Blu Din.+ГТ/D43
	1

	12.
	видеорегистратор Explay DVR-010
	1

	13.
	карта памяти SONY microSD class UHS-1  32Gb
	1

	14.
	радар-детектор Cobra RU 845
	1

	ИТОГО
	29

_1603266539.doc
[image: image1.png]